КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АТАМАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22 июня 2020 года                        с. Атаманово                               № 65/182-р

О назначении выборов депутатов
Атамановского сельского Совета
депутатов шестого созыва

В связи с истечением срока полномочий депутатов Атамановского сельского Совета депутатов пятого созыва, в соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", ст. 3 Закона Красноярского края от 02.10.2003 года № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»,  руководствуясь Уставом Атамановского сельсовета, Атамановский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Атамановского сельского Совета депутатов шестого созыва на 13 сентября 2020 года.
1. Опубликовать настоящее решение в " Ведомостях органов местного самоуправления Атамановского сельсовета " не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
1. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию местному самоуправлению (Попову Т.В.).
1. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

	Председатель Атамановского сельского Совета депутатов

____________ И.В. Красильникова

	Глава Атамановского сельсовета

________________  В.А. Мельников

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]